高雄市第三信用合作社  社員權益變動表

中華民國94年1月1日至12月31日

                                                                                            單位：新台幣千元

	     項目

摘要說明
	股金
	資本公積
	保留盈餘
	合計

	
	
	
	法定盈餘公積
	未分配盈餘
	

	94年1月1日餘額
	$1,268,794
	$417,597
	$426,265
	$65,361
	$2,178,017

	93年度盈餘分配：
	
	
	
	
	

	提撥法定盈餘公積
	
	
	44,527
	(44,527)
	

	分配股息
	
	
	
	(18,939)
	(18,939)

	提列公益金
	
	
	
	(95)
	(95)

	發放理監事酬勞金
	
	
	
	(1,800)
	(1,800)

	流亡戶股金轉入資本公積
	(128)
	128
	
	
	

	逾五年未領之股息及交易金
	
	1,256
	
	
	1,256

	小      計
	1,268,666
	418,981
	470,792
	
	2,158,439

	94年度稅後淨利
	
	
	
	90,141
	90,141

	94年度股金增減額
	(4,588)
	
	
	
	(4,588)

	94年12月31日餘額
	$1,264,078
	$418,981
	$470,792
	$90,141
	$2,243,992


